Haflatul imtihan di MD Haudatul Ulum dilaksanakan selama 10 hari yaitu dimulai pada hari senin malam Selasa bertepatan pada tanggal 27 Mei 2024 M/ 18 dzulkaidah 1445 H. Pelaksanaan lomba dalam kegiatan haflatul imtihan di MD Haudatul Ulum di mulai pada tanggal yang sama yakni setelah pembukaan selesai dilaksanakan

---

<sup>59</sup> Doni Uji Widiatmoko, *Seikat Karya Memahat Nama*, (Surakarta: Cv Kekata Group, 2020),108

langsung dilanjutkan dengan lomba-lomba.